
Fundusze
Europejskie
Progfam Re9ionaLny

Unia Europejska r-,;1-1
.] SAMoRZADWoJEWoDZTWA l . t liliii-oioiśrićóó"-- ' turopejski t undu:z l ', .' I\:)/ RozwojuR€gionaln€go l "' I

Zp,271.9.2019
Golina, 28.OB.2019r.

INFORMACJA

Na podstawie ań. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamÓwień publicznYch

(Dz. U. z 2018 r,, poz. 1986 ze zm,), zwanej dalej ustawą Pzp zamawiający informuje, Że

28.08.20,|9r., o godz, 10:15, odbyło się otwarcie ofeń w postępowaniu o udzielenie zamÓwienia

publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: Stworzenie

zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSl etap ll , budowa

dróg/ścieżek dla rowerów na terenie gminy Golina,.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamÓwienia kwotę:

7g3 355,12 zł brutto (słownie: siedemset dziewięcdziesiąt trzy tysiące trzysta pięÓdziesiąt pięc

złotych 12l1OQ), w tym:

część 1:

Chrobrego oraz Kilińskiego w Golinie

w zakresie przebudowy poboczy na ciągi pieszo-rowerowe o łącznej długości

421,5m i szerokości 2,5m

53O 132,52zł

część 2:

Przebudowa drogi powiatowej nr 3229P - przy ul. Cmentarnej w Golinie w zakresie
przebudowy pobocza na ciąg pieszo-rowerowy - odcinek o długości 312m

i szerokości 2,5m

263 222,60 zł

GMlNA GOLINA
tJrzqd lvliejski v Golinie, ul. Nowa ], 62-590 GoLina

tel.tfax (63) 24]8 095, e-nlctil: gr,łlittlt|ilgolinu,2|, v,ttv,.golinapl NtP 665 273 35 71, REGON 31 1019059

Wykonawcy, którzy złożyli ofeńy w terminie.

Nr
ofeńy

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryteria oceny ofeń Częśó/części
zamówienia,
której dotyczy

ofeńa

Termin
wykonania
zamówieniaCena

(zł brutto)

Okres
gwarancji
(l. m-cy)

1

BUDMAR Firma Remontowo
Budowlana Marcin Gutowski
Rozalin 64, 62-400 Słupca

350 492,19 60 1 1511112019

171 466,92 60

!
l

',Z 15l1112019

2

Zakład Robót l nzyni eryj nych
lnż. Stanisław Dropiński
ul. Królowej Marysieńki't2
62-510 Konin

356 781,18 60 1 1511112019

176 658,75 60 2 15l1112019

3

Przedsiębiorstwo Usługowo
Handlowe "Trans-Gaj" s,c,
ul. Zagórowska 16, 62-500 Konin

213 139,65 60 2
1511112019

4

Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki
os. Kazimierza Wielkiego 14al1,
62-200 Gniezno

526 492,81 60 1 1511112019

250 070,17 60 2 1511112019



Fundusze
Europejskie
Plogaam Regionatny

sAMoRzĄD WoJEWóDzTWA
WlELKoPoLsKIEGo

Unia Europejska
Europejski Fundusz

RozwojU Regionalnego

r--;1--l
lrrlI.-l
l..l
l.Jl

5

lZBRUK Maciej Rybicki Zakład
Ogólnobudowlany, Dziedzice 59,

62-404 Ciążen

296128,40 60 1 1511112019

167 577,72 60 2 1511112019

6

Przedsiębiorstwo Budowlane
ANBUD Sp. z o.o.

ul. Zotii Urbanowskiej 8,

62-500 Konin

373 782,06 60 1 15l1112019

183 509,60 60 2 1511112019

7

Zakład Budownictwa Ogól nego
lNS-BUD Kamil Parus, Drzewce
66,62-410 Zagorów

189 242,41 60 2
1511112019

Termin wykonania zamówienia:

częśó 1 - 15.11.2019r.
częśc 2 - 1i.11.2019r,

Warunki płatności: zgodnie ze Specyfikacją lstotnych Warunkow ZamÓWienia, zwaną dalej SIWZ

oraz załącznikami do S lWZ.

lnformacja:
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp, Wykonawca W terminie 3 dni od zamieszczenia

na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiaiącemu oŚwiadczenie

o przynalezności lub braku przynależności do tej samej grupy kaPitałowej, o której mowa

W ań. 24 ust. 1 pkt, 23 ustawy Pzp. \Nraz ze złożeniem oŚWiadczenia, Wykonawca moŻe

przedstawió dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Zamieszczono na stron ie i nternetowej Zamawiającego: www, gol i na. pl

GMlNA GoLlNA

tel,fctx 631 2118 095,, .||i,'#łH,fijI'i;,il!:l::,|;,'ś;ł!u?"łł',5 71, REG,N j.l019059


